
Id: RREKB-YWVUD-FVXRZ-FLFRV-HUBEP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/26/11
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 10 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Subkowy Nr XXIX/262/10 z dnia 28 października 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Subkowy i jej 
jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, zm.: z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
238, poz. 1578) Rada Gminy Subkowy - po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 7 uchwały Rady Gminy Subkowy Nr XXIX/262/10 z dnia 28 października 2010 w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Subkowy i jej jednostkom podległym oraz 
warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego skreśla się kropkę 
i dodaje wyrazy "oraz dyrektorzy gminnych jednostek organizacyjnych". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Lisewski


